[image: image1.wmf]
Переславль-Залесская городская Дума

седьмого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

29 ноября 2018 года

     № 109
г. Переславль-Залесский

О внесении изменений в порядок проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы городского округа города Переславля-Залесского
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Переславля-Залесского,

Переславль-Залесская городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в порядок проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы городского округа города Переславля-Залесского, утвержденный решением Переславль-Залесской городской от 25.05.2017 № 36 (с изменениями от 29.06.2017 № 47, 48), следующие изменения:
в абзаце втором пункта 6.9 слово «открытого» заменить словом «тайного».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Переславская неделя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

	Исполняющий обязанности

Главы городского округа

города Переславля-Залесского

                               В.А. Астраханцев
		Председатель Переславль-Залесской

городской Думы

С.В. Корниенко